Indicação    n.°  143/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, estudos no sentido de providenciar reparos nas bocas-de-

lobo existentes na Rua Antonio Martins, com o objetivo de reduzir a abertura das

caixas, para evitar acidentes no local.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 28 de maio de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de maio de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =